



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI**

„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

Nowa Sól, dnia 19.03.2020r.

Znak sprawy : DZP-280-20/2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dzierżawa automatycznego analizatora do wykonywania badań z zakresu serologii transfuzjologicznej techniką mikrotestów oraz odczynniki i akcesoria do mikrometody na potrzeby Pracowni Serologii Transfuzjologicznej Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”

1. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z brzmieniem pkt 3 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ), Zamawiający wymaga, aby oferowany analizator był fabrycznie nowy z roku produkcji 2019/2020?

Odpowiedź: Tak ,Zamawiający wymaga , aby oferowany analizator był fabrycznie nowy z roku produkcji 2019/2020.

2. Prosimy o doprecyzowanie, że wymóg o którym mowa w 39 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ): „Wymagane jest aby wszystkie odczynniki były gotowe do użycia” nie dotyczy płynów systemowych i eksploatacyjnych niezbędnych do pracy oferowanego analizatora?

Odpowiedź: Wymóg aby wszystkie odczynniki były gotowe do użycia nie dotyczy płynów systemowych i eksploatacyjnych, niezbędnych do pracy analizatora.

3. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z brzmieniem wymogu, rozdz. II System beck-up, pkt 3. Autoryzowany serwis - załącznika nr 1 do SIWZ: „Dostawy odczynników (wg harmonogramu – 1 raz w miesiącu) transportem monitorowanym pod względem temperatury w czasie transportu (krwinki wzorcowe 2-8 st. C, mikrokarty 4-25 st. C), a wydruk ze wskazaniem temperatury z wykonanych dostaw musi stanowić załącznik do każdorazowej dostawy”, Zamawiający oczekuje cyklicznych dostaw średnio raz na miesiąc wg harmonogramu dostaw na dany rok, z jednoczesnym zapewnieniem możliwości dostaw pilnych – na cito w terminie max 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ,że oczekuje cyklicznych dostaw średnio raz na miesiąc wg. harmonogramu dostaw na dany rok.

4. Prosimy o doprecyzowanie czy celem weryfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia w kolumnie „2” formularza cenowego (załącznik nr 2.1 do SIWZ) poza nazwą producenta, należy również podać nazwę handlową produktu oraz jego numer katalogowy?

Odpowiedź: Poza nazwą producenta , należy również podać nazwę handlową produktu oraz numer katalogowy.

5. Prosimy o wyjaśnienie czy w kolumnie „4” - j.m. (jednostka miary) dla poz. od 2 do 9 formularza cenowego (załącznik nr 2.1 do SIWZ) nie wkraść się błąd i zamiast „karta” winno być „badanie”?



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI**

„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

Zwracamy uwagę, że niektóre z wymaganych kart służą do wykonania 2, a nawet 6 badań jak w przypadku kart do prób zgodności (poz. 8), stąd w przypadku braku zmiany oferta byłaby sporo zawyżona.

Odpowiedź: Jednostką miary powinno być badanie, a nie karta jak zostało wpisane.

6. Prosimy o potwierdzenie, czy w związku z wymogiem podania w kolumnie „12” formularza cenowego (załącznik nr 2.1 do SIWZ) ilości opakowań w zamówieniu, Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie wymaganych w kolumnie „5” niektórych ilości nieznaczenie w górę, tak aby stanowiły pełne opakowania handlowe?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie wymaganych niektórych ilości nieznacznie w górę, tak aby stanowiły pełne opakowania handlowe.

7. Prosimy o potwierdzenie, że wymóg posiadania deklaracji zgodności/znaku CE dotyczy oferowanego asortymentu, który producent zaklasyfikował jako wyroby medyczne i nie dotyczy takich produktów jak materiały zużywalne (np. końcówki do pipet) czy płyny eksploatacyjne do pracy oferowanego aparatu (np. odkażalnik, środek dezynfekcyjny)?

Odpowiedź; Wymóg posiadania deklaracji zgodności /znaku CE nie dotyczy materiałów zużywalnych np. końcówki do pipet, i płyny eksploatacyjne.

Powyższe zmiany są integralną częścią SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z ich uwzględnieniem.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych
Wielospecjalistycznego Szpitala
SP ZOZ w Nowej Soli
Justyna Koszał